令和５年度第７回教育研究評議会議事録

日 時  令和５年１０月４日（水）１５時００分～１５時２０分

場 所  大会議室

出席者   太田学長、浅井理事、中理事、榊原センター機構長、田中(里)附属学校部長、

濵田副学長、植山副学長、竺沙副学長、相澤(伸)教授、德岡教授、小谷教授、

黒田教授

欠席者  谷口附属図書館長

関係者  朴木監事、掛谷監事、土山事務局長、河原田総務担当課長

議 題

 １．国立大学法人京都教育大学ハラスメント防止等に関する規程の一部改正案について

 浅井理事から説明があり、原案のとおり了承した。

 以  上